
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº. 005/2022

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN
CNPJ: 01.624.159/0001-40
Contratada: SD publicidade e comunicação
CNPJ: 30.280.588/0001-45
Objeto:  serviço de transmissão ao vivo das sessões ordinárias e
extraordinárias,  redação  textos,  preparação  e  transcrições  de
documentos para matérias e/ou materiais a serem veiculados nas
redes sociais,
Fundamentação legal: artigo Lei Federal nº. 8666/93
Vigência: de sua publicação até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 Câmara Municipal
AÇÃO: 2001 Manutenção dos Serviços da Câmara
NATUREZA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários
Vinculação ao Processo Administrativo nº. 012/2022 - Dispensa de
licitação nº. 005/2022
Rio do Fogo/RN, 01 de abril de 2022.
Signatários:
Raimundo Barbosa de Melo
CPF: 702.808.864-20
Presidente da Câmara
Pela contratante
SD Publicidade e Comunicação
CNPJ: 30.280.588/0001-45
Sânia Samara Damasceno da Silva
CPF: 082.454.034-40
Responsável Legal
Pela contratada

Publicado por: Samueld92
Código Identificador: 53564330

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


